
LAKE FOREST ELEMENTARY
AM/PM  SCHOOL BUS STOPS

PARADA DE AUTOBUS ESCOLAR MATUTINA Y VESPERTINA (AM/PM)

STOP TIME AM

Hora de parada AM

STOP LOCATION AM

Locación parada autobús AM

STOP TIME PM

Hora de parada PM

STOP LOCATION PM

Locación parada autobús PM

6:29 AM NE 69TH AVE@NE 57TH ST@NE 67TH AVE 2:01 PM SE 2ND AVE@SE 73RD TER

6:34 AM 10432 NE WALDO RD 2:06 PM 379 NE 45TH TER

6:35 AM NE 79TH WAY@NE WALDO RD 2:07 PM SE 41ST AVE@SE 22ND TER

6:37 AM NE 55TH TER@NE 77TH AVE 2:08 PM NE 27TH AVE@NE 70TH ST

6:38 AM NE 134TH ST@NE WALDO RD 2:09 PM SE 43RD ST@SE 10TH PL

6:40 AM N COUNTY RD 225@NE 81ST AVE 2:10 PM SE 27TH ST@SE 18TH AVE

6:42 AM NE COUNTY RD 234@NE 48TH PL 2:12 PM NE 52ND ST@NE 24TH AVE

6:43 AM 3228 NE COUNTY RD 234 2:16 PM 3440 SE 19TH AVE

6:44 AM N COUNTY RD 225@NE 134TH LN 2:20 PM NE 69TH AVE@NE 57TH ST@NE 67TH AVE

6:45 AM N COUNTY RD 225@NE 149TH PL 2:21 PM 1111 SE 20TH ST

6:45 AM 1001 NE COUNTY RD 234 2:23 PM 937 SE 19TH ST

6:54 AM N COUNTY RD 225@NE 73RD AVE 2:26 PM 10432 NE WALDO RD

6:55 AM 1111 SE 20TH ST 2:27 PM NE 79TH WAY@NE WALDO RD

6:59 AM 3440 SE 19TH AVE 2:27 PM 1421 SE 23RD AVE

7:01 AM NE 52ND ST@NE 24TH AVE 2:29 PM NE COUNTY RD 234@NE 48TH PL

7:03 AM SE 43RD ST@SE 10TH PL 2:29 PM NE 55TH TER@NE 77TH AVE

7:04 AM NE 27TH AVE@NE 70TH ST 2:31 PM 3228 NE COUNTY RD 234

7:05 AM SE 41ST AVE@SE 22ND TER 2:32 PM 1645 NE 8TH AVE

7:05 AM 379 NE 45TH TER 2:33 PM 1001 NE COUNTY RD 234

7:07 AM SE 27TH ST@SE 18TH AVE 2:33 PM N COUNTY RD 225@NE 81ST AVE

7:09 AM SE 2ND AVE@SE 73RD TER 2:38 PM N COUNTY RD 225@NE 134TH LN

2:38 PM 3202 SE COUNTY RD 234

2:39 PM N COUNTY RD 225@NE 149TH PL

2:46 PM N COUNTY RD 225@NE 73RD AVE

2:46 PM NE 134TH ST@NE WALDO RD


